ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020                                      п.Первомайск                                               № 1/5

Об избрании заместителя председателя Первомайского сельского
 Совета депутатов 6 созыва

         В соответствии со статьей 20 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, статьей 32 Регламента  Первомайского сельского Совета депутатов, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Утвердить протокол счетной комиссии от 23.09.2020 № 5 о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Первомайского сельского Совета депутатов 6 созыва, согласно приложению.
       2. Считать избранным заместителем председателя Первомайского сельского Совета  депутатов  6 созыва Тауснева Александра Николаевича.
      3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия.

Председатель Первомайского                              Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                               С.А.Мороз                                                                      О.В.Ремиз